
Nový příspěvek o aktivitách PKF – Prague 

Philharmonia

28. 4. 2023

S radostí přicházíme s novým příspěvkem o aktivitách PKF – Prague Philharmonia. Úterní večerní 

koncert byl výjimečným zážitkem – a to nejen díky dramaturgii, tedy výběrem Mozartovych 

skladeb pro klavír a orchestr a skladby soudobého skladatele Samy Moussy (ta měla českou 

premiéru), ale především tím, že interpretem těchto děl byl vynikající klavírista Andrew von Oeyen, 

který s PKF – Prague Philharmonia spolupracuje dlouhodobě. Jeho přednes těchto skladeb za 

doprovodu vynikajícího orchestru byl neuvěřitelným zážitkem pro všechny účastníky této 

výjimečné řady koncertů – Lobkowicz abonmá. Bylo mým potěšením vidět mezi tradičními 

podporovateli a návštěvníky i nové tváře, které Becker – Poliakoff, s.r.o. společně s PKF oslovili. 

Becker – Poliakoff, s.r.o. je hrdý, že může spolupracovat s tak vynikajícím tělesem a účastnit se tak 

fantastických akcí. 



Image not found or type unknown

© 2020, becker-poliakopf.cz


